דר, נראה ש"טענת החינם" הועלתה ע"י המשיבות כדי להדגיש שהמערער לא רכש פוליסה נפרדת לכיסוי ביטוח רפואי ותאונות בחו"ל, למרות שנסע לחופשה בה שהה גם באתרי טבע בהרים, והסתפק בפוליסה שהיקף הכיסוי הביטוחי בה מצומצם ל-\$1,500.

---

ב. גילאור, שופטת, ס. נשיא
[אב"ד]

הוחלט כאמור בפסק-דינו של כב' השופט א. שיף, ולפיו הערעור והערעור שכנגד ידחו ללא צו להוצאות. הפקדון יוחזר למפקידו.

**ניתן היום כ"ה בחשוון, תשס"ד (20 בנובמבר 2003) במעמד הצדדים**

**המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.**

---

א. שיף, שופט

---

י. דר, שופט

---

ב. גילאור, ס. נשיא

[אב"ד]

02896/02 עא